



EXO ApS

Kilde Alle 22
3600 Frederikssund
CVR-nr. 41 02 81 14

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021

Anders Borgels Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EXO ApS
Kilde Alle 22
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 41 02 81 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 19. december 2019

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Mads Møgelvang Nielsen
Anders Borgels Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hos EXO ApS leverer vi ydelser og projekter baseret på Microsoft Power Platform, Dynamics 365 og Azure-teknologier. Dette gør vi gennem et tæt samarbejde med den enkelte kunde, hvori der vægtes høj faglighed, transparens og klare fælles mål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 471.240, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 511.240.

Året 2020 har været præget af en global pandemi, som vi dog har kunnet navigere uden om, både forretnings- og helbredsmæssigt.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Vores målsætning for 2021 er:

- At opnå kompetencen "Azure Gold Partner".
- Etablering af supportafdeling baseret på ITIL processer.
- Etablering af stærk visuel identitet og større fokus på markedsføring.
- Vækste omsætning ca. 75% og fortsat levere 10% på bundlinjen.
- Opnå 100% certificeringsgrad for alle konsulenter.

Vi ønsker i de kommende år at etablere os på markedet som en innovativ og professional Microsoft Partner.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.480.661
Personaleomkostninger	1	<u>-2.861.646</u>
Resultat før finansielle poster		619.015
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.469</u>
Resultat før skat		612.546
Skat af årets resultat	3	<u>-141.306</u>
Årets resultat		<u><u>471.240</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		400.000
Overført resultat		<u>71.240</u>
		<u><u>471.240</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>18.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.350.833
Andre tilgodehavender		<u>114.500</u>
Tilgodehavender		<u>1.465.333</u>
Likvide beholdninger		<u>735.041</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.200.374</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.218.974</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		71.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>511.240</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.493
Selskabsskat		141.306
Anden gæld		<u>1.296.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.707.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.707.734</u>
Passiver i alt		<u><u>2.218.974</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	71.240	400.000	471.240
Egenkapital 31. december 2020	40.000	71.240	400.000	511.240

Noter

	<u>2020</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.692.878
Pensioner	157.185
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.583</u>
	<u>2.861.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.469</u>
	<u>6.469</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>141.306</u>
	<u>141.306</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, hvor den samlede restforpligtelse udgør 19 tkr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler hvis restløbetid udgør under 12 måneder og hvor den samlede restforpligtelse udgør 50 tkr. pr. 31. december 2020.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Møgelvang Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439837622679

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-18 07:51:13Z

NEM ID 

Anders Borgels Olsen

Direktør

Serienummer: CVR:41028114-RID:71682937

IP: 185.15.xxx.xxx

2021-02-18 08:41:14Z

NEM ID 

Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 217.116.xxx.xxx

2021-02-18 09:20:00Z

NEM ID 

Anders Borgels Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-689600134362

IP: 185.15.xxx.xxx

2021-02-18 09:30:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 20VBY-TJZLQ-BQOJIP-8HNYX-FGD36-VTFQP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>